

**Lucrari de reabilitare a
drumului M1 Frontiera cu
Romania - Leuseni - Chisinau -
Dub?asari - frontiera cu
Ucraina, km 93,65 - 94,45, Etapa
II.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 443 808,71 lei

Intocmit in prețuri curente 27.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвале)	100 m3	1,600	922,50 0,00	1 476,00 0,00
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную)	m3	15,000	101,11 101,11	1 516,71 1 516,71
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (перемещение грунта, k=0.85)	100 m3	1,750	517,11 0,00	904,95 0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	220,000	384,96 51,83	84 690,47 11 402,97
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение)	100 m3	2,200	3 035,24 749,44	6 677,52 1 648,76
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка с уплотнением)	m3	37,000	26,34 26,34	974,61 974,61
		<i>Total</i>	lei			96 240,26
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				96 240,26 15 543,05
		1.2. Lucrari de betoane				
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,300	835,62 84,12	4 428,79 445,84
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, В 3.5, C8/10) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3	1,600	1 629,32 390,86	2 606,91 625,38
9	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	13,100	1 806,05 335,63	23 659,23 4 396,77
10	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2	14,800	169,37 101,96	2 506,70 1 509,07

1	2	3	4	5	6	7
		pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)				
11	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construciile executate cu cofraje glisante A 240, A 400	kg	3,720	30,67 8,91	114,11 33,14
12	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construciile executate cu cofraje glisante	kg	319,500	27,78 5,35	8 874,21 1 710,28
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	120,000	53,31 17,84	6 397,04 2 141,24
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Сальники d=200; 300mm)	kg	60,480	53,31 17,84	3 224,11 1 079,20
15	IzD03C	Vopsirea confectiilor si construciilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,180	538,11 219,06	96,86 39,43
16	IzD04C	Vopsirea confectiilor si construciilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina (вручную)	t	0,180	1 019,83 528,72	183,57 95,17
17	34-02-003- 1	Executarea conductelor din tevi de PVC de tensiune joasa, diametrul exterior 100mm	1 km	0,003	112 800,00 11 300,00	338,40 33,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			52 429,93
		Total Lucrari de betoane Inclusiv salariu				52 429,93 12 109,42
		<i>Total</i>	lei			148 670,19
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 636,59
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			7 676,10
		<i>Total</i>				162 982,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			23 632,52
		<i>Total</i>				186 615,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 196,93
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				197 812,33 27 652,47
		2. Utilaj				
18	P	Utilaj pentru statie de iepurare	set	1,000	169 988,40 0,00	169 988,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			169 988,40
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 039,86
		Total Utilaj Inclusiv salariu				172 028,26

		Total	lei			369 840,59
		TVA	20 %			73 968,12
		Total deviz: Inclusiv salariu				443 808,71 27 652,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Nume:

Adrian Bejenaru

Funcția în cadrul întreprinderii:

Manager de Proiect

Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L

**Lucrari de reabilitare a
drumului M1 Frontiera cu
Romania - Leuseni - Chisinau -
Dub?asari - frontiera cu
Ucraina, km 93,65 - 94,45, Etapa
II.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 443 808,71 lei

Intocmit in prețuri curente 27.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	0,399	84,97	33,903
2.	7123010010200	Betonist	h-om	52,825	84,97	4 488,540
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,549	84,97	1 661,079
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,540	84,97	1 320,434
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,584	84,97	134,592
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,805	84,97	153,371
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	34,291	84,97	2 913,706
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,971	84,97	4 585,916
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,274	84,97	957,952
10.	9312040019600	Sapator	h-om	134,200	84,97	11 402,974
		Total manopera				27 652,47

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,095	350,00	2 133,250
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	225,500	325,00	73 287,500
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,007	6 150,00	43,050
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,052	6 150,00	319,800
5.	2010237318750	Distantieri	buc	96,966	0,76	73,694
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,480	263,00	389,240
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,166	48,33	8,022
8.	2320187315789	Decofrol	kg	1,776	98,00	174,048
9.	2412572200071	Senzori Produse petroliere - 1 set	buc	1,000	9 045,90	9 045,900
10.	2412572201071	Senzori Materii in suspensie/namol - 1 set	buc	1,000	14 179,50	14 179,500
11.	2412572202071	Panou de semnalizare - 1 set	buc	1,000	4 450,50	4 450,500
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,440	58,00	83,520
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,936	58,00	54,288
14.	2663102100100	Beton M 100	m3	1,656	1 080,00	1 788,480

15.	26631021016201	Beton C16/20	m3	13,629	1 283,00	17 486,007
16.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	327,488	21,00	6 877,248
17.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	3,813	20,80	79,310
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,805	22,00	39,710
19.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,740	22,00	16,280
20.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,232	22,00	71,104
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	180,480	35,00	6 316,800
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,184	33,00	39,072
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,902	49,00	44,198
24.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,440	0,42	1,865
25.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,440	0,90	3,996
26.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,074	0,90	0,067
27.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,444	23,00	10,212
28.	2924125722020	Statie autonoma de epurare apelor pluviale, GSI - 20	set	1,000	142 312,50	142 312,500
29.	4100126202818	Apa	m3	0,530	25,00	13,250
30.	530-0182100	Tevi din PVC de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	3,000	101,50	304,500
Total materiale de constructii						279 646,91

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,226	550,00	1 224,300
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,113	550,00	612,150
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,719	450,00	323,550
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,280	450,00	1 476,000
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,265	450,00	119,250
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,291	395,00	904,945
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,640	0,00	0,000
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,860	25,00	196,500
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,838	0,00	0,000
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	22,858	220,00	5 028,760
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,275	450,00	1 473,750
Total utilaje de constructii						11 359,21

Total	lei	369 840,59
TVA	20 %	73 968,12

Total deviz:

443 808,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Nume:

Adrian Bejenaru

Funcția în cadrul întreprinderii:

Manager de Proiect

Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L

**Obiect Lucrari de reabilitare a drumului M1
Frontiera cu Romania - Leuseni - Chisinau -
Dub?asari - frontiera cu Ucraina, km 93,65 -
94,45, Etapa II.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал э)	100 m3			922,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
		<i>Total</i>	lei			1 476,00
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную)	m3			101,11 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		<i>Total</i>	lei			1 516,71
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (перемещение грунта , k=0.85)	100 m3			517,11 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	395,00	517,11
		<i>Total</i>	lei			904,95
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			384,96 51,83
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	84,97	51,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	325,00	333,12
		<i>Total</i>	lei			84 690,47
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение)	100 m3			3 035,24 749,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	220,00	2 285,80
		<i>Total</i>	lei			6 677,52
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul	m3			26,34 26,34

1	2	3	4	5	6	7
		provenind din teren mijlociu (обратная засыпка с уплотнением)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Total</i>	lei			974,61
		1.2. Lucrari de betoane				
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			835,62 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	550,00	115,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	550,00	231,00
		<i>Total</i>	lei			4 428,79
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, В 3.5, C8/10) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 629,32 390,86
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	84,97	335,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2663102100100	Beton M 100	m3	1,0250	1 080,00	1 117,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,16
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 606,91
9	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 806,05 335,63
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021016201	Beton C16/20	m3	1,0250	1 283,00	1 334,81
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,11
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Total</i>	lei			23 659,23
10	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			169,37 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,90	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,90	0,27
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,42	0,13
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	33,00	2,64
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	263,00	26,30
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 150,00	21,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 150,00	2,91
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	98,00	11,76
		<i>Total</i>	lei			2 506,70
11	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A 240, A 400	kg			30,67 8,91

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1020	84,97	8,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	20,80	21,32
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,76	0,23
		Total	lei			114,11
12	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			27,78 5,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,53
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,76	0,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		Total	lei			8 874,21
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			53,31 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	49,00	0,24
		Total	lei			6 397,04
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Сальники d=200; 300mm)	kg			53,31 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	49,00	0,24
		Total	lei			3 224,11
15	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			538,11 219,06
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,5800	84,97	219,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,2000	58,00	301,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	48,33	17,45
		Total	lei			96,86
16	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina (вручную)	t			1 019,83 528,72
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	84,97	528,70
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	58,00	464,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	48,33	27,12
		Total	lei			183,57
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de PVC de tensiune joasa, diametrul exterior 100mm	1 km			112 800,00 11 300,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,00
	530-0182100	Tevi din PVC de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	101,50	101 500,00
		Total	lei			338,40
		2. Utilaj				
18	P	Utilaj pentru statie de iepurare	set			169 988,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2924125722020	Statie autonoma de epurare apelor pluviale, GSI - 20	set	1,0000	142 312,50	142 312,50
	2412572200071	Senzori Produse petroliere - 1 set	buc	1,0000	9 045,90	9 045,90
	2412572201071	Senzori Materii in suspensie/namol - 1 set	buc	1,0000	14 179,50	14 179,50
	2412572202071	Panou de semnalizare - 1 set	buc	1,0000	4 450,50	4 450,50
		<i>Total</i>	lei			169 988,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Nume:

Adrian Bejenaru

Funcția în cadrul întreprinderii:

Manager de Proiect

Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L